цього суб'єкта господарювання, що є порушенням передбаченим статтею 151  Закону України 
«Про захист від недобросовісної конкуренції».  

На товариство з обмеженою відповідальністю «Фармпостач» (ідентифікаційний 
код юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) накладено штраф у розмірі 
7500 (сім тисяч п’ятсот)  гривень та зобов’язано припинити порушення законодавства про 
захист від недобросовісної конкуренції у двомісячний строк з дня одержання рішення про 
накладання штрафу.  

Адміністративна колегія розглянувши матеріали справи №54/9-20 про порушення

[...]

За порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції, зазначене 
у пункті 1 цього рішення, накласти штраф на  товариство з обмеженою відповідальністю 
«Фармпостач» (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої 
обмежено]) у розмірі 7500 (сім тисяч п’ятсот) гривень. 

3. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «Фармпостач» 
(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено]) припинити 
порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції, зазначене у пункті 1